Segunda-feira, 08 de Janeiro de 2018|Edição N°057|Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 005/2017

Tartarugalzinho-AP, 11 de outubro de 2017.

 O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando das suas atribuições

que lhes são conferidas, pela LEI ORGÂNICA do Município de

Tartarugalzinho/AP.

RESOLVE

Art. 1° NOMEAR JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA, para exercer o cargo

em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de

Tartarugalzinho, o qual será a GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

na função de ordenadora de despesas em conjunto com o Prefeito Municipal,

Rildo Gomes de Oliveira, dando-lhes poderes para:

Emitir cheque, abrir contas de depósito, autorizar cobrança, utilizar crédito

aberto, receber, passar recibo e dar quitação, solicitar saldos, extratos e

comprovantes, requisitar talonários de cheques, autorizar débito em contas

relativas a alterações, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, requisitar

cartão eletrônico, sustar conta, ordenar cheques, baixar cheques, efetuar

resgastes de aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas,

efetuar saques-conta corrente, efetuar pagamento por meio eletrônico, efetuar

transferência por meio eletrônico, liberar arquivos de pagamento no

gerenciamento financeiro, solicitar saldos e extratos, exceto investimentos,

emitir comprovantes, efetuar transferências para a mesma titularidade, encerrar

contas de depósitos, a contar do dia 11 de outubro de 2017.

Art. 2° Dê-se ciência publica-se e cumpra-se.

                                  RILDO GOMES DE OLIVEIRA

Prefeito do Município de Tartarugalzinho-AP

Segunda-feira, 08 de Janeiro de 2018|Edição N°057|Caderno I 2

                                          Estado Do Amapá
                        Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho
                  Secretaria Municipal De Saúde Tartarugalzinho
                                  CNPJ: 13.991.993/001-52

              End. Av. Eucalitpto nº 657, Cep: 68.990-000 – Tartarugalzinho-AP

Ofício nº 011 /2018-GAB/SEMSA/TGZ     Tartarugalzinho-AP, 09 de janeiro de 2018.

Ao Ilmo.
ROBERTO BAUER DE LIMA MELO
Chefe do Núcleo Estadual do Ministério da Saúde no Amapá.

ASSUNTO: Solicitação de atualização de cadastro do Fundo Municipal de Saúde.

            Senhor, Chefe do Núcleo Estadual do Ministério da Saúde no Amapá.

Com os cordiais cumprimentos, venho por meio deste ofício comunicar a Vossa

Senhoria, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito de Tartarugalzinho, usando de suas

atribuições EXONEROU através do DECRETO Nº 188 o senhor, JANER GAZEL

YARED e nomeou através do DECRETO Nº 192 GAB/PMT ao Cargo Comissionado

de Secretário Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, a Senhora JAKELLINNE

RIBEIRO DE OLIVEIRA.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito do Municipio de Tartarugalzinho-AP

		2018-01-08T08:28:55-0300
	ASSINATURA_BRY_1515410935056